



Bolio Projekt ApS

Langelinie 35
5230 Odense M
CVR-nr. 42199095

Årsrapport 03.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Mattias Poul Skovhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolio Projekt ApS

Langelinie 35

5230 Odense M

CVR-nr.: 42199095

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 03.03.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mattias Poul Skovhøj, direktør

Mike Samsøe Nedergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af projektejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da dette er selskabets første regnskabsår, er årets resultat på (91) t.kr. som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens §119, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.311)
Andre finansielle omkostninger	1	(36.742)
Årets resultat		(91.053)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(91.053)
Resultatdisponering		(91.053)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Materielle aktiver under udførelse		263.901
Forudbetalinger for materielle aktiver		3.000.000
Materielle aktiver	2	3.263.901
Anlægsaktiver		3.263.901
Likvide beholdninger		242.046
Omsætningsaktiver		242.046
Aktiver		3.505.947

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		42.000
Overført overskud eller underskud		(91.053)
Egenkapital		(49.053)
<hr/>		
Anden gæld		3.535.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.535.000
<hr/>		
Anden gæld	4	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		3.555.000
<hr/>		
Passiver		3.505.947
<hr/>		
Personaleforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	42.000	0	42.000
Årets resultat	0	(91.053)	(91.053)
Egenkapital ultimo	42.000	(91.053)	(49.053)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.742
	36.742

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	263.901	3.000.000
Kostpris ultimo	263.901	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.901	3.000.000

Der er indgået købsaftale om anskaffelse af ejendom samt tilhørende byggeretter. Den endelige anskaffelsessum for ejendommen afhænger af det endelige antal byggeretskvadratmeter, hvorved forpligtelsen ikke kan opgøres endeligt, før der foreligger endelig lokalplan.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.535.000
Anden gæld	3.535.000	
	3.535.000	3.535.000

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	20.000
	20.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
